
 
平成 28 年 熊本地震による運航への影響と 

『名古屋（小牧）＝熊本』線の運航について（第2報） 

2016 年 4 月 19 日 

 
  

平成28年 熊本地震により被災された皆さまに心よりお見舞いを申し上げます。 
  

この地震の影響により、フジドリームエアラインズは4月16日（土）以降、『名古屋（小牧）＝熊本』線の運

航を休止しておりましたが、本日19日(火)より一部定期便（FDA325便 『名古屋→熊本』／FDA326便 『熊本

→名古屋』）の運航を再開いたします。 
 

熊本空港出発便（熊本→名古屋）につきましては、昨日、4月18日（月）の時点では全便欠航としておりま

したが、運航再開の目途がたったため、急遽、本日19日(火)のFDA326便も運航いたします。 
 

■4月19日（火） 『名古屋（小牧）＝熊本』線の運航について 
  

以下の定期便を運航いたします。 
  

◇名古屋（小牧）⇒熊本 
 

 

便      名 名古屋(小牧)発 熊本着

FDA325 13:10 14:30  
 

◇熊本⇒名古屋（小牧） 

便      名 熊本発 名古屋(小牧)着

FDA326 15:00 16:20  
※上記以外の 4 月 19 日（火）に熊本空港を発着する FDA 運航便は欠航いたします。 

 

■4月20日（水）以降の 『名古屋（小牧）＝熊本』線の運航について 
 

以下のとおり、通常ダイヤにて運航いたします。 
 

◇名古屋（小牧）⇒熊本 
 

便      名 名古屋(小牧)発 熊本着

FDA321 ※1 08:05 09:25
      FDA325 13:10 14:30

FDA327 ※2 18:30 19:50  
 

◇熊本⇒名古屋（小牧） 

便      名 熊本発 名古屋(小牧)着

FDA322 ※1 09:50 11:10
      FDA326 15:00 16:20

FDA328 ※2 20:20 21:40  
※1： 4 月 21 日(木)運休  ※2： 4 月 23 日(土)、4 月 25 日(月)運休 

 
・熊本空港到着時は通常とは異なる経路/出口でのご案内となります。 

 ・熊本空港ターミナルビルは被災により現在閉鎖されており、お手洗いや飲食店、売店などの施設はご利用いただけません。 

 ・FDAカウンターはご利用いただけないため、ご予約/ご購入はFDAホームページまたはコールセンターにて承ります。 

 

ご利用のお客様にご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 
 

なお、『名古屋（小牧）＝熊本』線に関する最新の運航情報は、FDA ホームページならびに FDA 公式フェイ

スブックページにてご案内してまいります。 
 

以上   
 


